



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2020 г.

№ 13/318-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/568-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение её реализации.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 июня 2020 г. № 13/318-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «62078257,397» заменить цифрами «62062875,397»;

2) в абзаце втором цифры «13167099,312» заменить цифрами «13151717,312»;

3) в абзаце восьмом цифры «57774687,797» заменить цифрами «57759305,797»;

4) в абзаце девятом цифры «12054424,412» заменить цифрами «12039042,412».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие дополнительного образования детей и реализация мероприятий молодежной политики»:

1) в абзаце первом цифры «1287373,73338» заменить цифрами «1299373,73338»;

2) в абзаце втором цифры «323994,0096» заменить цифрами «335994,0096»;

3) в абзаце восьмом цифры «769124,03338» заменить цифрами «781124,03338»;

4) в абзаце девятом цифры «187977,2096» заменить цифрами «199977,2096».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления детей и работников бюджетной сферы в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «2059057,7» заменить цифрами «2005675,7»;

2) в абзаце втором цифры «365021,5» заменить цифрами «311639,5»;

3) в абзаце восьмом цифры «2059057,7» заменить цифрами «2005675,7»;

4) в абзаце девятом цифры «365021,5» заменить цифрами «311639,5».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «11111788,88443» заменить цифрами «11137788,88443»;

2) в абзаце втором цифры «2517480,05977» заменить цифрами «2543480,05977»;

3) в абзаце восьмом цифры «10244317,38443» заменить цифрами «10270317,38443»;

4) в абзаце девятом цифры «2274393,45977» заменить цифрами «2300393,45977».

5. В графе 5 строки 1 раздела «Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления детей и работников бюджетной сферы в Ульяновской области» приложения № 1 цифры «41,3» заменить цифрами «38,25».

6. В приложении № 2:

1) в графе 10 строки 3.1 раздела «Подпрограмма «Развитие общего образования детей в Ульяновской области» цифры «261362,99623» заменить цифрами «261493,02269», цифры «51118,66701» заменить цифрами «50988,64055»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие дополнительного образования детей и реализация мероприятий молодёжной политики»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «76658,13499» заменить цифрами «88658,13499»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «41042,88299» заменить цифрами «53042,88299»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «323994,0096» заменить цифрами «335994,0096», цифры «187977,2096» заменить цифрами «199977,2096»;

3) в разделе «Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления детей и работников бюджетной сферы в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «365021,5» заменить цифрами «311639,5»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «278051,0» заменить цифрами «224669,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «365021,5» заменить цифрами «311639,5»;

4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «2255729,91956» заменить цифрами «2281729,91956»;

б) в графе 10 строки 1.3 цифры «2013231,80438» заменить цифрами «2029231,80438»;

в) в графе 10 строки 1.7 цифры «151499,55518» заменить цифрами «161499,55518»;

г) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «2517480,05977» заменить цифрами «2543480,05977», цифры «2274393,45977» заменить цифрами «2300393,45977»;

5) в строке «Всего по государственной программе» цифры «13167099,312» заменить цифрами «13151717,312», цифры «12054424,412» заменить цифрами «12039042,412».